



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 56/2022 Licitação: 56/2022

Relatório de Vencedores do Pregão Eletrônico - 56 / 2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	MEIO FIO DE CONCRETO PRENSADO COM COMPRIMENTO MÍNIMO 500MM E COMPRIMENTO MÁXIMO 700MM X ALTURA 300MM X LARGURA BASE 150MM X LARGURA TOPO 120MM	DE PROPRIA	MC	A N K L A M FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		0.0000	15.000	21,80	327.000,00	Proposta
2	MEIO FIO DE CONCRETO PRENSADO COM COMPRIMENTO MÍNIMO 500MM E COMPRIMENTO MÁXIMO 700MM X ALTURA 300MM X LARGURA BASE 120MM X LARGURA TOPO 100MM	DE PROPRIA	MC	A N K L A M FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		0.0000	15.000	20,30	304.500,00	Proposta
3	PAVER TIJOLÃO, DIMENSÃO 25X15X8CM - COR CINZA NATURAL, FABRICADO EM CONCRETO	PROPRIA	UNIDADE	A N K L A M FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		0.0000	100.000	1,48	148.000,00	Proposta
4	LAJOTA PAVER, DIMENSÃO 10X20X8CM - COR CINZA NATURAL, FABRICADO EM CONCRETO	PROPRIA	UNIDADE	A N K L A M FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		0.0000	65.000	0,69	44.850,00	Proposta
5	LAJOTA PAVER, DIMENSÃO 10X20X6CM - COR CINZA NATURAL, FABRICADO EM CONCRETO	PROPRIA	UNIDADE	A N K L A M FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI		0.0000	65.000	0,62	40.300,00	Proposta
Total Geral:									864.650,00	



Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
219681 - ANKLAM FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	1, 2, 3, 4, 5	864.650,00